



검사 성적서 TEST REPORT

자가검사번호 : F-A05B-J005005-A150

1. 의뢰자

접수번호 GGK-002164	접수일 2015년 12월 09일	용도 신규
기업명 (주)일신씨앤에이	사업자등록번호 131-81-89462	성명(대표자) 서규석
전화번호 031-434-3131	팩스번호 031-434-3100	전자메일 isidool@hanmail.net
주소 충청북도 진천군 이월면 미리실길 6		

2. 검사대상품목

품명 일반 생활화학제품(코팅제)	품목분류번호(HS) -	모델명 일신유리발수,코팅제
생산업체명 (주)일신씨앤에이	생산국명 대한민국	수입회사명(수입품에 한함) -
중량/용량/매수 270 g	안전 · 표시기준상의 모델 구분 표면보호코팅용, 자동차용, 스프레이형(에어로졸)	

- 3. 검사기간: 2015년 12월 09일 ~ 2015년 12월 23일
- 4. 검사방법: 위해우려제품의 지정 및 안전 · 표시기준 (환경부고시 제 2015-86호(15.06.26))
- 5. 환경조건: 온도 : (23 ± 3) °C , 습도 (40 ± 10) % R.H.
- 6. 검사결과: 합격 (용기강도 시험: 해당없음)
- 7. 유효기간: 2018년 12월 22일
- 8. 시료사진: 붙임 참조

확 인	작성자 성명: 유세희 <i>Yoo Sehee</i>	기술책임자 성명: 강창민 <i>Kang Changmin</i>
비고 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료에 한하여 「위해우려제품 지정 및 안전 · 표시기준」에서 지정한 시험법에 따라 검사된 결과입니다. 2. 이 성적서는 전체 제품에 대한 품질 및 성능을 보증하지 않습니다. 3. 이 성적서는 위해우려제품 안전기준 준수 여부 확인을 위한 용도 이외의 사용을 금합니다.		

2015년 12월 23일

KTR 한국화학융합시험연구원





검사 성적서 TEST REPORT

자가검사번호 : F-A05B-J005005-A150

붙임1. 검사결과(1)

1.1 유해성분의 기준

연번	검사항목	단위	판정기준	검사결과	합부판정
1	폼알데하이드	mg/kg	50 이하	불검출	합격
2	아세트알데하이드	mg/kg	60 이하	17	합격
3	트리클로로에틸렌	mg/kg	1 000 이하	불검출	합격
4	나프탈렌	mg/kg	20 이하	불검출	합격
5	디메틸폼아마이드	mg/kg	90 이하	불검출	합격
6	벤젠	mg/kg	90 이하	불검출	합격
7	니켈	mg/kg	1 이하	0.23	합격



검사 성적서 TEST REPORT

자가검사번호 : F-A05B-J005005-A150

붙임1. 검사결과(2)

1.2 겉모양

#	검사기준	합부판정
	이물질의 혼입 및 기타 오염이 없어야 한다.	합격
	외관은 깨끗하여야 하며 날카로운 부위 등 위험부위가 없어야 한다.	합격
	구조는 안전상 결점이 없어야 하고, 내용물이 새지 않아야 한다.	합격
	(에어로졸 제품에만 해당) 고압가스 안전관리법에 따른 적합한 용기를 사용하여야 하며, 분사 후 흐름현상이 없어야 한다.	합격
	접착제는 용기로부터 용출되지 아니하여야 한다.	해당없음

1.3 용기 강도 및 누수

#	검사기준	합부판정
	「위해우려제품 지정 및 안전·표시기준」에 따른 용기 강도시험을 했을 때 이상이 없어야 한다.	해당없음
	「위해우려제품 지정 및 안전·표시기준」에 따른 용기 누수시험을 했을 때 이상이 없어야 한다.	해당없음

1.4 중량/용량/매수

#	검사기준	표시사항	검사결과	합부판정
	「정량표시상품의 정량 검사기준」에 따른 시험을 했을 때 이상이 없어야 한다.	270 g	268 g	합격



YOUR PARTNER FOR THE BEST QUALITY

검사 성적서 TEST REPORT

자가검사번호 : F-A05B-J005005-A150

4 / 4

붙임2. 시료사진
겉모양 및 표시사항

